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Bal dla dzieci z inicjatywy KGW z Fabianowa

Niedzielne popołudnie rozpoczynające zimowe ferie stało się doskonałą okazją do 
zorganizowania  Ḁ䤀 Balu dla Dzieci" w Fabianowie. Pomysłodawcą i organizatorem 
spotkania było Koło Gospodyń Wiejskich w Fabianowie. Na bal zaproszone zostały 
dzieci w wieku przedszkolnym oraz szkolnym z przedszkola i szkoły podstawowej 
w Ociążu wraz z rodzicami i dziadkami.

Członkinie Koła przygotowały dla zaproszonych gości wiele atrakcji w postaci 
pokazu sztuczek magicznych Magika Andrzeja oraz występu wróżki Iwony. 
Ponadto dla dzieci zostały zorganizowane konkursy z nagrodami, zabawa 
taneczna oraz poczęstunek. Każdy z małych gości otrzymał również balony, a 
spotkanie opuszczał z pakietem nowo zawiązanych przyjaźni i z uśmiechem na 
twarzy, nie mogąc doczekać się kolejnego balu.

Koło Gospodyń Wiejskich w Fabianowie reaktywowało swą działalność w 2010 
roku, przyjmując w swe szeregi nowe, pełne śmiałych pomysłów członkinie. 
Obecnie Koło liczy blisko 30 kobiet w wieku 30-40 lat oraz jednego   Ḁ爀漀搀稀礀渀欀愀∀⸀ 
Panie cechuje chęć działania, pomysłowość i zapał do pracy, co przekłada się na 
organizację zabaw karnawałowych, sylwestrowych czy andrzejkowych, które 
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cieszą się wysoką renomą i dużą popularnością w lokalnym środowisku. KGW 
organizuje także spotkania okolicznościowe np. Czerwcówkę, spotkanie z okazji 
Dnia Kobiet, w które angażuje mężów, czy wyjazdy do teatru. KGW w Fabianowie 
ma już w swoim dorobku wyróżnienie za udział w konkursie kulinarnym  ḁ娀渀椀愀搀愀渀椀攀 
Wielkanocne".

Prężność działania i otwartość przyciąga coraz to nowe osoby, a korzystanie z 
Internetu: e-maila czy zamieszczanie informacji na koncie na Naszej Klasie, 
pozwala na szybką wymianę informacji.

Pozostaje nam życzyć KGW w Fabianowie dalszych udanych inicjatyw oraz 
kolejnych pomysłów, a także podziękować za podjęte dotychczas działania, które 
integrują lokalną społeczność.
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